
  

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z pózn. zm.) oraz oraz § 12 Uchwały nr XI/66/2024 Rady Gminy Radziłów z dnia 

19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2025, Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.254,00 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.413,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.159,00 zł 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 45.724.226,60 zł,  z tego 

-- bieżące 35.218.126,60 zł, 

-- majątkowe 10.506.100,00 zł, 

- Plan wydatków 50.542.675,60 zł,  z tego 

-- bieżące 30.528.115,60 zł, 

-- majątkowe 20.014.560,00 zł, 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2113



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2025 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 20 987 597,00 1 254,00 20 988 851,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 916,00 1 254,00 6 170,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 916,00 1 254,00 4 170,00 

Razem: 43 113 417,60 1 254,00 43 114 671,60 

Dochody majątkowe w kwocie 10.506.100,00 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 10.495.007,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.093,00 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.872.938,00 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 35.218.126,60 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 152.376,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2113



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2025 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 291 429,00 0,00 6 291 429,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170 455,00 0,00 170 455,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 -534,00 4 216,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 232,00 534,00 4 766,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 400,00 200,00 160 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 775 283,00 -600,00 5 774 683,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 470 538,00 -4 319,00 3 466 219,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 196,00 6 719,00 117 915,00 

 75095  Pozostała działalność 141 800,00 400,00 142 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 10 846 500,00 1 254,00 10 847 754,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 393 013,00 4 254,00 8 397 267,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 842,00 3 000,00 237 842,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 362,00 1 003,00 3 365,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 554,00 251,00 805,00 

 80104  Przedszkola 388 078,00 -3 000,00 385 078,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 468,00 -3 000,00 25 468,00 

852   Pomoc społeczna 4 928 519,70 0,00 4 928 519,70 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 408 112,00 0,00 2 408 112,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106 218,00 -7 000,00 1 099 218,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 840,00 6 000,00 39 840,00 

855   Rodzina 148 385,90 0,00 148 385,90 

 85502  Świadczenia rodzinne 54 974,00 320,00 55 294,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 320,00 2 738,00 

 85504  Wspieranie rodziny 86 411,90  -320,00 86 091,90 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 278,00 -320,00 3 958,00 

       
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 694 762,00 0,00 2 694 762,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 413 400,00 0,00 1 413 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 1 000,00 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 922 593,00 -1 306,00 921 287,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 618,00 306,00 7 924,00 
Razem: 47 168 945,60 1 254,00 47 170 199,60 

Wydatki majątkowe w kwocie 20.014.560,00 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 5.851.905,00 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 30.528.115,60 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 678.805,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 14.934.895,60 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.314.444,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 8.366.015,00 zł 

- obsługa długu – 500.000,00 zł, 

- dotacje – 2.733.956,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2113



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2025 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- wprowadzenia dochodów i wydatków Funduszu Pomocy zgodnie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na realizację zadań 

oświatowych – 1.254,00 zł; 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2113


		2025-04-28T12:41:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




